
POSTANOWIENIE NR 313/1/2023 

Komisarza Wyborczego w Słupsku I 

z dnia 27 września 2023 r.  

w sprawie uzupełnienia składu Obwodowych Komisji Wyborczych w mieście Gdynia 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 182 § 8b pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz 

Wyborczy w Słupsku I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Uzupełnia się składy obwodowych komisji wyborczych w mieście Gdynia, powołanych w celu 

przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 

Polskiej oraz referendum ogólnokrajowego zarządzonych na dzień 15 października 2023 r.  

i powołuje się na członka tych komisji następujące osoby: 

1. Ewelina Agnieszka Juźwik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gdynia, 

do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w mieście Gdynia, 

2. Dagmara Eleonora Brzóska-Czaja, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Gdynia, do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 w mieście Gdynia, 

3. Monika Mariola Tywoniuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gdynia, 

do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 w mieście Gdynia, 

4. Tobiasz Jakub Mańkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gdynia, 

do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 26 w mieście Gdynia, 

5. Dawid Hubert Mańkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gdynia, 

do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 28 w mieście Gdynia, 

6. Anna Faustyna Parol, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gdynia, do 

Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 28 w mieście Gdynia, 

7. Joanna Nadzieja Warzała, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gdynia, 

do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 37 w mieście Gdynia; 

8. Jędrzej Leszek Stecki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gdynia, do 

Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 43 w mieście Gdynia, 

9. Anika Budny, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gdynia, do 

Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 45 w mieście Gdynia, 

10. Marzena Elżbieta Gubała, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gdynia, 

do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 45 w mieście Gdynia, 



11. Piotr Władysław Wojtowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Gdynia, do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 45 w mieście Gdynia, 

12. Agata Weronika Ciechowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Gdynia, do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 46 w mieście Gdynia, 

13. Wiesław Tomasz Honik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gdynia, do 

Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 47 w mieście Gdynia, 

14. Monika Marta Zarudzka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gdynia, 

do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 49 w mieście Gdynia, 

15. Jacek Antoni Ronżewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gdynia, 

do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 50 w mieście Gdynia, 

16. Krzysztof Sarnowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gdyni, do 

Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 50 w mieście Gdynia, 

17. Lechosław Piotr Dzierżak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gdyni, 

do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 51 w mieście Gdynia, 

18. Małgorzata Anna Ruzicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gdynia, 

do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 51 w mieście Gdynia, 

19. Barbara Agnieszka Dąbrowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Gdynia, do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 63 w mieście Gdynia, 

20. Izabela Anna Orlikowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gdynia, 

do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 68 w mieście Gdynia, 

21. Urszula Sierocka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gdynia, do 

Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 68 w mieście Gdynia, 

22. Maciej Bartłomiej Kuczyński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Gdynia, do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 69 w mieście Gdynia, 

23. Joanna Maria Własów, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sopot, do 

Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 69 w mieście Gdynia, 

24. Krzysztof Wojciech Lec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sopot, do 

Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 71 w mieście Gdynia, 

25. Aleksandra Patrycja Skierska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Gdynia, do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 93 w mieście Gdynia, 

26. Przemysław Petryniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gdynia, do 

Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 94 w mieście Gdynia, 



27. Anna Wiktoria Gawron, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kwidzyn, 

do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 95 w mieście Gdynia, 

28. Anna Krzywdzińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kwidzyn, do 

Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 97 w mieście Gdynia, 

29. Agnieszka Mirosława Filipowicz uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Gdynia, do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 97 w mieście Gdynia 

30. Joanna Helena Kleina, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gdynia, do 

Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 98 w mieście Gdynia, 

31. Krzysztof Wojciech Lec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gdynia, do 

Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 100 w mieście Gdynia, 

32. Bogumiła Łacheta, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gdynia, do 

Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 103 w mieście Gdynia, 

33. Dominik Narloch, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gdynia, do 

Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 103 w mieście Gdynia, 

34. Oliwia Paulina Ankiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kosakowo, do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 104 w mieście Gdynia, 

35. Maciej Grzegorz Guszczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gdynia, 

do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 104 w mieście Gdynia, 

36. Joanna Daszkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gdynia, do 

Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 108 w mieście Gdynia, 

37. Anna Katarzyna Wieczorek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Gdynia,  do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 108 w mieście Gdynia, 

38. Katarzyna Anna Badełek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gdynia, 

do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 113 w mieście Gdynia; 

 

§ 2. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Słupsku I 

 

Marek Lagut 


